

**Fresno County Department of Public Works and Planning**  
**Project: CSA 49 Pilot Hole Testing**  
**Contract No.: 18-12-C**

Bid Opening: 04/11/19

Award Date: 05/14/19

**Bidders**

- 1 Zim Industries, Inc.
- 2 Nor-Cal Pump & Well Drilling, Inc.

Zim Industries, Inc.

Subcontractors

5C-Drilling & Transportation Services

Nor-Cal Pump & Well Drilling, Inc.

Subcontractors

Pacific Sirveys, LLC

ITEM NO.	QUANTITY	UNIT OF MEASURE	F, S	ITEM DESCRIPTION	Engineer's Estimate		1		2	
					ITEM PRICE (IN FIGURES)	TOTAL PRICE (IN FIGURES)	ITEM PRICE (IN FIGURES)	TOTAL PRICE (IN FIGURES)	ITEM PRICE (IN FIGURES)	TOTAL PRICE (IN FIGURES)
1	1	LS		MOBILIZATION/DEMObILIZATION, INSURANCE, AND BONDS	\$60,000.00	\$60,000.00	\$63,400.00	\$63,400.00	\$63,462.00	\$63,462.00
2	1	LS		CLEARING AND GRUBBING	\$5,000.00	\$5,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
3	1	LS		TRAFFIC CONTROL	\$2,000.00	\$2,000.00	\$500.00	\$500.00	\$1,000.00	\$1,000.00
4	1	LS		JOB SITE MANAGEMENT	\$20,000.00	\$20,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$7,495.00	\$7,495.00
5	1	LS		WATER POLLUTION CONTROL	\$6,000.00	\$6,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$800.00	\$800.00
6	1	EA		PROJECT FUNDING SIGNAGE	\$300.00	\$300.00	\$1,800.00	\$1,800.00	\$780.00	\$780.00
7	1	LS		TEMPORARY FENCING & NO TRESPASSING SIGNS	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,300.00	\$3,300.00	\$3,450.00	\$3,450.00
8	50	LF		FURNISH AND INSTALL 22-INCH DIAMETER CONDUCTOR CASING WITH SEAL	\$430.00	\$21,500.00	\$480.00	\$24,000.00	\$450.00	\$22,500.00
9	1,150	LF		DRILL PILOT HOLE (TO 1,200 FEET TOTAL DEPTH)	\$80.00	\$92,000.00	\$75.00	\$86,250.00	\$80.00	\$92,000.00
10	6	EA		COLLECT DEPTH ZONE SAMPLES	\$7,500.00	\$45,000.00	\$6,300.00	\$37,800.00	\$7,500.00	\$45,000.00
11	1	LS		DESTROY PILOT HOLE	\$15,000.00	\$15,000.00	\$14,500.00	\$14,500.00	\$31,900.00	\$31,900.00
<b>TOTAL BID (ITEMS 1-11)</b>					<b>\$269,800.00</b>		<b>\$239,050.00</b>		<b>\$269,387.00</b>	

F - Final Pay Item  
S - Specialty Item